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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-07-01 DO 2023-07-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

BAS.3220.15.2023

BAS.523.53.2023

BAS.2150.2.2023

BAS.525.4.21.2023

BAS.524.5.8.2023

BAS.524.5.10.2023

2023-07-04

2023-07-10

2023-07-06

2023-07-19

2023-07-19

2023-07-19

2023-07-30

2023-12-31

2023-07-16

2023-10-21

2023-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

XII.1.1.315

XII.1.1.315

XII.1.1.315

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BAS.3220.15.2023

BAS.523.53.2023

BAS.2150.2.2023

BAS.525.4.21.2023

BAS.524.5.8.2023

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-07-04

2023-07-04

2023-07-06

2023-07-19

2023-07-19

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
skrzynki pocztowe na potrzeby
organizacji pozarz¹dowych (2 modu³y
po 8 skrytek)
dostawa

Umowa dot. realizacji projektu
spo³ecznego BBO "Od fantastyki do
nauki - warsztaty naukowe (...)"
Umowa dot. realizacji projektu
spo³ecznego BBO "Od fantastyki do
nauki - warsztaty naukowe (...)"
Umowa dot. realizacji projektu
spo³ecznego BBO "Od fantastyki do
nauki - warsztaty naukowe (...)"
Wynagrodzenie netto

Umowa o dotacjê nr
BAS.525.4.21.2023 dot. zadania
publicznego pn. Jak pracowaæ nad
rozwojem samego siebie

Dotacja na zadanie publiczne w
ramach konkursu Dofinansowanie
wk³adu w³asnego w 2023 r.

 12 000,00

 12 000,00

 14 600,00

 700,00

 2 130,00

 5 000,00

 1 678,00

 30,00

 12 000,00

 12 000,00

 14 600,00

 700,00

 2 130,00

 5 000,00

853

853

854

854

854

853

853

853

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

85395

85395

85495

85495

85495

85395

85395

85395

421

430

430

430

430

417

236

236

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

W

W

DOTACJ

DOTACJ

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

E

E

E

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BAS %z punktu :

P³atne w ratach %

 38 600,00

 700,00

 2 130,00

 5 000,00

 5 766,00

FIRMA WALEWSKI
KRZYSZTOF WALEWSKI

FUNDACJA CODEBY

NIEREBIÑSKI JAKUB

FUNDACJA POGADAÆ PO
LUDZKU

FUNDACJA "ARKA"

Opis punktu umowy:
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7 BAS.525.4.9.2023 2023-09-01

2023-10-31

2023-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BAS.524.5.10.2023

BAS.525.4.9.2023

Nr sprawy

0

0

Ogó³em :           52 196,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-07-19

2023-07-25

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Dotacja dot. zadania publicznego na
podstawie konkursu Dofinansowanie
wk³adu w³asnego w 2023 r.

Dotacja na zadanie publiczne pn.
Katapulta - odskocznia od trudnej
codziennoœci 2023

 5 766,00 5 766,00

 3 450,00

853

853

BAS

BAS

85395

85395

236

236

GWB

GWB

DOTACJ

DOTACJ

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

P³

STOWARZYSZENIE SLAVOS -
S£OWIAÑSKA PRACOWNIA
KULTURY I DIALOGU

FUNDACJA DIGNITATE


